MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

Resultado	da	Homologação	das	inscrições

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o

resultado da homologação das inscrições para o Edital de seleção N° 01/2019- PPGCC.

Inscrição CPF Situação Motivo

44082 053.158.303-14 INDEFERIDA
O candidato não anexou
os documentos exigidos
nos itens 3.4.3 e 3.4.4

44064 629.510.173-91

DEFERIDA -
44081 043.262.253-51 DEFERIDA -
44045 043.162.003-21 DEFERIDA -

Teresina,	29	de	abril	de	2019

Rodrigo	de	Melo	Souza	Veras

Coordenador	do	Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação
Siape:	1579396